
UCHWAŁA NR XLI/330/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków jak poniżej: 

Lp. Nazwa zadania Ostateczny 
termin dokonania 

wydatku 
1 Przebudowa/modernizacja ul.: Pileckiego dz. nr 618, 460, 455, Grota-Roweckiego dz. nr 462/11, 

Fieldorfa "Nila" dz. nr 461/11, Dekutowskiego dz. nr 462/1 30.06.2022 r. 

2 Przystosowanie budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na mieszkania 
komunalno-socjalne w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 30.06.2022 r. 

3 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie 30.06.2022 r. 
4 Budowa obiektu OSP w Starym Paczkowie na działkach nr 152/1 i 152/3 30.06.2022 r. 
5 Remont konserwatorski murów obronnych oraz wież Bramy Kłodzkiej i Bramy Nyskiej 30.06.2022 r. 
6 Remont konserwatorski "Domu Kata" w Paczkowie 30.06.2022 r. 
7 Dostawa i montaż wiaty o konstrukcji stalowej na boisko w Gościcach działka nr 96/1 30.06.2022 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 jak poniżej. 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
(w złotych) 

600   Transport i łączność 77 028,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 77 028,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 028,75 

   
Przebudowa/modernizacja ul.: Pileckiego dz. nr 618, 460, 455, Grota-
Roweckiego dz. nr 462/11, Fieldorfa "Nila" dz. nr 461/11, 
Dekutowskiego dz. nr 462/1 

77 028,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 

   
Przystosowanie budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na mieszkania komunalno-socjalne w Paczkowie przy 
ul. Sienkiewicza 

49 200,00 

750   Administracja publiczna 22 140,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 
   Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie 22 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 954,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 954,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 954,00 

   Budowa obiektu OSP w Starym Paczkowie na działkach nr 152/1 i 
152/3 48 954,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 100 000,00 

   Remont konserwatorski murów obronnych oraz wież Bramy 
Kłodzkiej i Bramy Nyskiej 85 000,00 

Id: DA466021-558E-4048-B822-0AA5A136FFD6. Podpisany Strona 1



   Remont konserwatorski "Domu Kata" w Paczkowie 15 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Dostawa i montaż wiaty o konstrukcji stalowej na boisko w 
Gościcach działka nr 96/1 5 000,00 

Razem: 302 322,75 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: DA466021-558E-4048-B822-0AA5A136FFD6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T14:11:19+0100




